[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

Município de Bocaina do Sul

                                              PORTARIA Nº 7764/2023
                                                               Define suplente do titular do órgão de controle interno
A PREFEITA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL, Estado de Santa Catarina no uso da competência que lhe é atribuída pelo art. 56, incisos III e VI, da Lei Orgânica Municipal,

DETERMINA:
 Art. 1° - Fica definido como suplente do titular do órgão de controle interno do poder executivo do município de Bocaina do Sul - para fins de atendimento do parágrafo 2°, do artigo 17, da Instrução Normativa N.TC-28/2021 - a servidora Keila Melo Vaz Schmitz, matrícula 2118.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua expedição.

Bocaina do Sul, em 16 de agosto de 2023.
ALICE PESSOA CÓRDOVA

Prefeita
4
Avenida João Assink, nº 322, Centro, CEP 88538-000, Bocaina do Sul(SC)

 Fone: (49) 3228-0047 E-mail: gabinete@bocaina.sc.gov.br
 Página 1 de 1